Numri i Procedurës / referenca e Lotit 2: REF-74013-01-16-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: (“Mobilimi i Spitalit të Kardiokirurgjisë në QSUNT”): 

Loti 2; Mobilje dhe pajisje mjekësore profesionale për kardiokirurgjinë, me fond limit në vlerën 12 

706 060.35 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH 

Marrëveshje kuadër me afat 12 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:19.01.2026  

http://www.abp.gov.al/

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 26.01.2026 [Numri]